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PROMOZIONI E AGEVOLAZIONI 

VERDIATENEO
Agli studenti universitari e del conservatorio è riservato, fino a esaurimento posti, 
lo speciale abbonamento VerdiAteneo che consente di assistere a 6 appuntamenti 
del Festival Verdi al costo di € 60,00. Ciascuno studente può acquistare un ab-
bonamento esibendo un documento che attesti l’iscrizione all’anno accademico 
in corso. L’abbonamento è nominativo e può essere ceduto solo ad altri studenti, 
comunicando alla Biglietteria il cambio dell’intestazione. I dettagli sugli spettacoli e 
maggiori informazioni saranno pubblicati su festivalverdi.it. Gli abbonamenti saranno  
in vendita a partire dal 1 settembre 2022 presso la Biglietteria del Teatro Regio.

UNDER30
I giovani Under30 hanno diritto a una riduzione del 50% sul prezzo degli abbo-
namenti e dei biglietti degli spettacoli al Teatro Regio di Parma come successiva-
mente specificato. La promozione è valida fino ad esaurimento posti.

BONUS CULTURA 18 APP E CARTA DEL DOCENTE 
Il Teatro Regio aderisce a Bonus Cultura 18 app e Carta del Docente. I beneficiari 
potranno acquistare un solo abbonamento per ciascun turno e un solo biglietto per 
ciascuna recita. Il buono è personale e legato all’identità del beneficiario e deve 
corrispondere all’esatto importo dell'abbonamento del biglietto. Una volta validato, il 
buono non può più essere annullato, né riaccreditato. Per utilizzare il buono presso 
la Biglietteria del Teatro Regio è necessario presentare lo stesso nel formato car-
taceo. Il buono può anche essere utilizzato online su festivalverdi.it 

GRUPPI
La Biglietteria del Teatro Regio di Parma accetta via e-mail le richieste di prenota-
zione di biglietti per gruppi organizzati. I posti sono assegnati secondo la disponi-
bilità al momento dell’acquisto. Ai gruppi composti da più di 20 persone è riservata 
una riduzione del 5% sui biglietti di tutti gli spettacoli al Teatro Regio di Parma. 
I posti in palco sono venduti per l’intera capienza dello stesso. La vendita ai gruppi 
organizzati non prevede la numerazione all’interno dei palchi. 
Per informazioni groups@teatroregioparma.it 

AZIENDE
Il Teatro Regio dedica alle aziende uno speciale carnet di biglietti personalizzato: 
un’occasione per far vivere a ospiti e clienti l'atmosfera del Festival Verdi in una 
serata esclusiva. È inoltre possibile scegliere uno o più palchi tra quelli individuati 
dalla Direzionee usufruire dei relativi retropalchi. L’accoglienza prevede un aperitivo 
di benvenuto e un buffet. Il servizio comprende il rapporto diretto con la Direzione 
del Teatro, servizio di biglietteria personalizzato e di accoglienza dedicato, visite 
private del backstage, programmi di sala per gli ospiti. In aggiunta a quello del 
carnet è prevista una quota per l’utilizzo del retropalco. 
Per informazioni: relazioniesterne@teatroregioparma.it

Biglietteria
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ABBONAMENTI
Gli abbonati al Festival Verdi 2019 possono esercitare il diritto di prelazione per 
il nuovo abbonamento dal 13 al 19 aprile 2022. 
Nuovi abbonamenti in vendita dal 21 aprile 2022 presso la biglietteria del Teatro 
Regio di Parma e online dal 22 aprile 2022.
Gli abbonati al Festival Verdi 2022 potranno esercitare il diritto di prelazione per 
l’abbonamento al Festival Verdi 2023 nei termini che verranno successivamente 
indicati.

TURNI

Turno A (3 spettacoli)
La forza del destino giovedì 22 settembre 2022, ore 20.00
Messa da Requiem venerdì 23 settembre 2022, ore 20.00
Simon Boccanegra domenica 25 settembre 2022, ore 20.00

Turno B (3 spettacoli)
Simon Boccanegra giovedì 29 settembre 2022, ore 20.00
Messa da Requiem venerdì 30 settembre 2022, ore 20.00
La forza del destino sabato 1 ottobre 2022, ore 20.00

Turno C (3 spettacoli)
Simon Boccanegra giovedì 6 ottobre 2022, ore 20.00
La forza del destino domenica 9 ottobre 2022, ore 20.00
Quattro pezzi sacri sabato 15 ottobre 2022, ore 18.00

Turno D (3 spettacoli)
Gala verdiano lunedì 10 ottobre 2022, ore 20.00
Simon Boccanegra venerdì 14 ottobre 2022, ore 20.00
La forza del destino domenica 16 ottobre 2022, ore 17.00

FUORI ABBONAMENTO

Il trovatore sabato 24 settembre 2022, ore 20.00
Il trovatore domenica 2 ottobre 2022, ore 20.00
Il trovatore sabato 8 ottobre 2022, ore 20.00
Il trovatore giovedì 13 ottobre 2022, ore 20.00
Fuoco di gioia martedì 4 ottobre 2022, ore 20.00
Giovanna, la pulzella..... venerdì 7 ottobre 2022, ore 20.30
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PREZZI ABBONAMENTI

Turno A (3 spettacoli)
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata

Turno B (3 spettacoli)
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata

Turno C (3 spettacoli)
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata

Turno D (3 spettacoli)
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata

Intero
€ 408,00
€ 383,00
€ 229,00
€ 64,00
€ 342,00
€ 188,00
€ 309,00
€ 148,00
€ 64,00
€ 106,00

Intero
€ 344,00
€ 318,00
€ 247,00
€ 48,00
€ 268,00
€ 221,00
€ 243,00
€ 193,00
€ 48,00
€ 92,00

Intero
€ 312,00
€ 286,00
€ 219,00
€ 48,00
€ 236,00
€ 189,00
€ 215,00
€ 169,00
€ 48,00
€ 92,00

Intero
€ 312,00
€ 286,00
€ 219,00
€ 48,00
€ 236,00
€ 189,00
€ 215,00
€ 169,00
€ 48,00
€ 92,00

Under30
€ 204,00
€ 191,50
€ 114,50
€ 32,00
€ 171,00
€ 94,00
€ 154,50
€ 74,00
€ 32,00
------

Under30
€ 172,00
€ 159,00
€ 123,50
€ 24,00
€ 134,00
€ 110,50
€ 121,50
€ 96,50
€ 24,00
------

Under30
€ 156,00
€ 143,00
€ 109,50
€ 24,00
€ 118,00
€ 94,50
€ 107,50
€ 84,50
€ 24,00
------

Under30
€ 156,00
€ 143,00
€ 109,50
€ 24,00
€ 118,00
€ 94,50
€ 107,50
€ 84,50
€ 24,00
------
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BIGLIETTI
I biglietti per gli spettacoli del Festival Verdi saranno in vendita 
- dal 3 maggio 2022 presso la Biglietteria del Teatro Regio di Parma
- dal 4 maggio 2022 online su festivalverdi.it

PREZZI
La forza del destino Premiére
Simon Boccanegra Premiére
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata
Galleria in piedi

La forza del destino Altre recite
Simon Boccanegra Altre recite
Messa da Requiem Premiére
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata
Galleria in piedi

Messa da Requiem Seconda recita
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata
Galleria in piedi

Intero
€ 180,00
€ 170,00
€ 90,00
€ 30,00
€ 155,00
€ 70,00
€ 140,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 15,00

Intero
€ 150,00
€ 139,00
€ 107,00
€ 20,00
€ 118,00
€ 96,00
€ 107,00
€ 86,00
€ 20,00
€ 43,00
€ 10,00

Intero
€ 130,00
€ 120,00
€ 95,00
€ 20,00
€ 100,00
€ 85,00
€ 90,00
€ 70,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 10,00

Under30
€ 90,00
€ 85,00
€ 45,00
€ 15,00
€ 77,50
€ 35,00
€ 70,00
€ 25,00
€ 15,00
------
------

Under30
€ 75,00
€ 69,50
€ 53,50
€ 10,00
€ 59,00
€ 48,00
€ 53,50
€ 43,00
€ 10,00
------
------

Under30
€ 65,00
€ 60,00
€ 47,50
€ 10,00
€ 50,00
€ 42,50
€ 45,00
€ 35,00
€ 10,00
------
------
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Il trovatore
Poltrona
Palco centrale
Palco laterale
Galleria numerata

Gala verdiano
Quattro pezzi sacri 
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata
Galleria in piedi

AroundVerdi
Poltrona
Palco centrale 1° prezzo
Palco centrale 2° prezzo
Palco centrale 3° prezzo (ascolto)
Palco intermedio 1° prezzo
Palco intermedio 2° prezzo
Palco laterale 1° prezzo
Palco laterale 2° prezzo
Palco laterale 3° prezzo (ascolto)
Galleria numerata
Galleria in piedi

Fuoco di gioia
Poltrona
Palco centrale
Palco laterale
Galleria numerata
Galleria in piedi

Premiére
€ 150,00
€ 110,00
€ 70,00
€ 50,00

Intero
€ 90,00
€ 80,00
€ 60,00
€ 20,00
€ 60,00
€ 45,00
€ 55,00
€ 40,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 10,00

Intero
€ 25,00
€ 23,00
€ 18,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 13,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 7,00 

Intero
€ 80,00
€ 60,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 10,00

Altre recite
€ 130,00
€ 90,00
€ 60,00
€ 40,00

Under30
€ 45,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 22,50
€ 27,50
€ 20,00
€ 10,00
------
------

Under30
€ 12,50
€ 11,50
€ 9,00
€ 5,00
€ 10,00
€ 7,50
€ 9,00
€ 6,50
€ 5,00
------
------
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PROVE APERTE AL PUBBLICO

PROVE UNDER30 La Forza del Destino, Simon Boccanegra
I biglietti per la prove riservate agli Under30 sono disponibili presso la Biglietteria 
dal 1 settembre 2022 e online dal 2 settembre 2022; 
Eventuali accompagnatori di minori sono invitati a contattare la Biglietteria 
all’indirizzo biglietteria@teatroregioparma.it.
Le scuole che vogliano prendere parte alle prove riservate agli Under30 possono 
scrivere a educational@teatroregioparma.it o telefonare al numero 0521 203949.

Posto unico    Under 30 €5,00    Accompagnatori €10,00

PROVE APERTE La Forza del Destino, Simon Boccanegra
Le associazioni musicali, culturali e ricreative hanno l’opportunità di prendere 
parte alle prove aperte secondo disponibilità e fino a esaurimento posti, al 
prezzo speciale di € 5,00, realizzando autonomamente attività di approfondimento 
sulle opere in programma. Tali associazioni devono farne richiesta inviando 
i moduli disponibili su festivalverdi.it (sezione prove aperte) all’indirizzo 
promozioneculturale@teatroregioparma.it entro il 22 luglio 2022.
Le scuole che vogliano prendere parte alle prove aperte possono scrivere a 
educational@teatroregioparma.it o telefonare al numero 0521 203949.
Un contingente di biglietti per le prove aperte sarà disponibile alla vendita presso 
la Biglietteria dal 13 settembre 2022. Tali biglietti non possono essere prenotati 
né acquistati online.

Posto unico    Associazioni €5,00    Intero €10,00

PROVA APERTA Il trovatore
I biglietti per la prova aperta de Il trovatore sono in vendita presso la biglietteria del 
Teatro Magnani di Fidenza il 20 settembre 2022 e un’ora prima dello spettacolo. 

Posto unico    Scuole €5,00    Intero €10,00

CARAVAN VERDIANO
I biglietti per gli spettacoli, offerti da sponsor e partner del Teatro Regio, possono 
essere ritirati in loco a partire da un’ora prima dell’inizio dello spettacolo. 
La prenotazione è obbligatoria su festivalverdi.it.
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PIANTA TEATRO REGIO
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BIGLIETTERIA
DEL TEATRO REGIO DI PARMA
Strada Giuseppe Garibaldi, 16/A 43121 Parma
Tel. +39 0521 203999
biglietteria@teatroregioparma.it

ORARI DI APERTURA

dal martedì al sabato
ore 11.00-13.00 e 17.00-19.00
e un’ora precedente lo spettacolo.
In caso di spettacolo nei giorni di chiusura, da un’ora precedente lo spettacolo.
Chiuso il lunedì, la domenica e i giorni festivi.

PAGAMENTI
Il pagamento presso la Biglietteria del Teatro Regio di Parma può essere 
effettuato con denaro contante in Euro, con assegno circolare non trasferibile 
intestato a Fondazione Teatro Regio di Parma, con PagoBancomat, con carte di 
credito Visa, Cartasi, Diners, Mastercard, American Express. 

BIGLIETTERIA ONLINE
I biglietti per tutti gli spettacoli sono disponibili anche su festivalverdi.it.
L’acquisto online non comporta alcuna commissione di servizio.
L'acquisto in biglietteria online è consentito solo con carte di credito abilitate al 
3D secure code.




